СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	  15  декабря  2022 года
	   №
	203

д. Большой Двор
Об утверждении структуры администрации

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

Согласно решения совета депутатов от 06 октября 2022 № 199 «О принятии Устава муниципального образования Большедворское сельское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» совет депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:
1. Утвердить с 01 января 2023 года прилагаемую структуру администрации Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.
2. Разместить решение на официальном сайте Большедворского сельского поселения.

3. Признать утратившим силу решение совета депутатов Большедворского сельского поселения Бокситогорского муниципального района № 87 от 26 ноября 2020 года с 01 января 2023 года.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Большедворского

сельского поселения
                                                      О. А. Явственная

____________________________    ____________________________________
Разослано:  КФ АБМР, адм. БСП БМР ЛО, в дело
Утвердждена
решением совета депутатов

Большедворского сельского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
от  15  декабря 2022  года  № 203
(приложение)
	Глава
администрации

	Начальник финансово-экономического сектора –

Главный бухгалтер

	Главный специалист

	Главный

специалист

	Ведущий специалист

	Ведущий специалист - бухгалтер

Заместитель

главы администрации